

# Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

Sexta-feira • 02 de junho de 2017 • Ano I • Edição Nº 68

### **SUMÁRIO**



GABINETE DO PREFEITO	. 2	2
ATOS OFICIAIS	. 2	2
DECRETO (№ 0173/2017)		2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE





GESTOR: REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO

http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/

#### ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

## CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (Nº 0173/2017)

### GABINETE DO



#### **DECRETO 0173 DE 31 DE MAIO DE 2017.**

Dispõe sobre a designação de Osvaldo Barbosa para responder, interinamente, pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, DECRETA:

Art. 1º Fica designado OSVALDO BARBOSA para responder, interinamente, pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02(dois) de janeiro de 2017.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, em 31 de maio de 2017.

REINALDO BRAGA FILHO